Eidgenössisches Starkstrominspektorat ESTI
Marktüberwachung/Sicherheitszeichen
Eidgenössisches Starkstrominspektorat ESTI
Luppmenstrasse 1, CH-8320 Fehraltorf
T +41 58 595 18 18
Elbro AG

Erzeugnis: Aluminium Installationskanal
Handelsmarken: ELBRO AG
Typenbezeichnung
Nenndaten
K226795 B = 30 mm, H = 20 mm, Stärke 1.2 mm, L = 2000 mm, Silber eloxiert
K226792 B = 45 mm, H = 30 mm, Stärke 1.2 mm, L = 2000 mm, Silber eloxiert
K226793 B = 60 mm, H = 40 mm, Stärke 1.5 mm, L = 2000 mm, Silber eloxiert
K226794 B = 110 mm, H = 60 mm, Stärke 1.5 mm, L = 2000 mm, Silber eloxiert
Schutzklasse:
Schutzgrad: IP20
Bewilligung Nummer: 25.0716
2/3